
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ZARZĄDZENIE NR 3438/2013

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-28

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w budynku IX Liceum 
Ogólnokształcącego, ul. Czapińskiego 9 z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej 
Kraków i przeznaczenia go na cele związane ze statutową działalnością szkoły.

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1

Wydziela się lokal mieszkalny nr 1 położony w budynku IX Liceum 
Ogólnokształcącego, ul. Czapińskiego 9 z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków 
i przeznacza się go na cele związane ze statutową działalnością szkoły.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


